Решение Совета городского округа город Стерлитамак Республики Башкортостан
[bookmark: _GoBack]
25 сентября 2020 года № 5-3/1з

О временном исполнении полномочий председателя Совета городского округа
город Стерлитамак Республики Башкортостан

В соответствии с Федеральным закономот 06.10.2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Законом Республики Башкортостан от 18.03.2005 г.№ 162-з «О местном самоуправлении в Республике Башкортостан», частью 6 статьи 19 Уставом городского округа город Стерлитамак Республики Башкортостан, статьей 13 Регламентом Совета городского округа город Стерлитамак Республики Башкортостан Совет городского округа город СтерлитамакРеспубликиБашкортостан пятого созыва

РЕШИЛ:

1. Возложить временное исполнение полномочий председателя Совета городского округа город Стерлитамак Республики Башкортостан на заместителя председателя Совета городского округа город Стерлитамак  Республики Башкортостан Замесину Викторию Александровну.
2. Обнародовать настоящее решение Совета городского округа город Стерлитамак Республики Башкортостан в каб.101 администрации городского округа город Стерлитамак по адресу: г.Стерлитамак, проспект Октября, дом 32.

Заместитель председателя
Советагородского
округа город Стерлитамак
[bookmark: P38]Республики Башкортостан						В.А.Замесина